
Schützengau Günzburg

Luftgewehr 2019 - Offene Klasse 2

Ergebnisse des 2. Wettkampftages Vorrunde  -  C-Gruppe 1 
Frohsinn Großkötz 1   VSG Ichenhausen 1 957:1033

Kreis Diana 334
Klotz Karlheinz 321
E Sedlmeir Christian 302

Schwehr Lothar 351
Tenschert Lee-Ann 347
E Follmer Helmut 335

SV Eintracht Leinheim 3   Alpenrose Gundremmingen 2 1040:1070
E Hindelang Marc 365
Hartmann Günter 347
Mengele Alexander 328

E Schumacher Benedikt 370
Klanitza Tom 354
Kempfle Michael 346

Tabelle

  1. Alpenrose Gundremmingen 2   4 : 0   Punkte 2121  Ringe Schnitt:    1061,00
  2. Fortuna Hochwang 2   2 : 0   Punkte 1054  Ringe Schnitt:    1054,00
  3. VSG Ichenhausen 1   2 : 2   Punkte 2069  Ringe Schnitt:    1035,00
  4. SV Eintracht Leinheim 3   0 : 2   Punkte 1040  Ringe Schnitt:    1040,00
  5. Frohsinn Großkötz 1   0 : 4   Punkte 1904  Ringe Schnitt:    952,00

Die besten Schützen der C-Gruppe 1 
  1. Schumacher Benedikt Alpenrose Gundremmingen 2 370 Ringe
  2. Hindelang Marc SV Eintracht Leinheim 3 365 Ringe
  3. Klanitza Tom Alpenrose Gundremmingen 2 354 Ringe
  4. Schwehr Lothar VSG Ichenhausen 1 351 Ringe
  5. Hartmann Günter SV Eintracht Leinheim 3 347 Ringe
  6. Tenschert Lee-Ann VSG Ichenhausen 1 347 Ringe
  7. Kempfle Michael Alpenrose Gundremmingen 2 346 Ringe
  8. Follmer Helmut VSG Ichenhausen 1 335 Ringe
  9. Kreis Diana Frohsinn Großkötz 1 334 Ringe
10. Mengele Alexander SV Eintracht Leinheim 3 328 Ringe
11. Klotz Karlheinz Frohsinn Großkötz 1 321 Ringe
12. Sedlmeir Christian Frohsinn Großkötz 1 302 Ringe



Schützengau Günzburg
Einzelwertung - Luftgewehr - 2019 - Offene Klasse 2

C-Gruppe 1 0

Platz Passnr. Name Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

1 70708895 Schumacher Benedikt 18 Alpenrose Gundremmingen 22 362-370 366.00

2 70706876 Hindelang Marc 25 SV Eintracht Leinheim 3 1 365 365.00

3 70702020 Gepperth Roman 47 Fortuna Hochwang 2 1 359 359.00

4 70708949 Klanitza Tom 15 Alpenrose Gundremmingen 21 354 354.00

5 70708853 Band Nina 18 Fortuna Hochwang 2 1 351 351.00

6 70701482 Schwehr Lothar 62 VSG Ichenhausen 1 2 349-351 350.00

7 70708642 Seilert Uwe 31 Fortuna Hochwang 2 1 349 349.00

8 70701029 Hartmann Günter 55 SV Eintracht Leinheim 3 1 347 347.00

9 70701190 Tenschert Lee-Ann 20 VSG Ichenhausen 1 2 341-347 344.00

10 70701374 Schuler Barbara 21 Fortuna Hochwang 2 1 344 344.00

11 70708894 Schumacher Anton 16 Alpenrose Gundremmingen 22 351-336 343.50

12 70701351 Follmer Helmut 76 VSG Ichenhausen 1 2 346-335 340.50

13 70700211 Kutscher Fabian 14 Alpenrose Gundremmingen 21 338 338.00

14 70708890 Kempfle Michael 23 Alpenrose Gundremmingen 22 346-327 336.50

15 70700849 Konle Ludwig 61 Alpenrose Gundremmingen 21 333 333.00

16 70701054 Mengele Alexander 48 SV Eintracht Leinheim 3 1 328 328.00

17 70709209 Hurler Franziska 29 SV Eintracht Leinheim 3 1 327 327.00

18 70703099 Kreis Diana 32 Frohsinn Großkötz 1 2 317-334 325.50

19 70700785 Klotz Karlheinz 58 Frohsinn Großkötz 1 1 321 321.00

20 70403650 Sedlmeir Christian 48 Frohsinn Großkötz 1 1 317 317.00

21 70700924 Sedlmeir Christian 48 Frohsinn Großkötz 1 2 317-302 309.50

22 70708298 Sedlmeir Emilia 19 Frohsinn Großkötz 1 2 313-296 304.50
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Platz PassnummerName Alter Verein WK Ergebnisse Schnitt

23 70403652 Kollmann Pia 14 Fortuna Hochwang 2 1 301 301.00

24 70708734 Kollmann Pia 14 Fortuna Hochwang 2 1 301 301.00

25 70700082 Seiler Birgit 54 VSG Ichenhausen 1 1 298 298.00

26 70709265 Schmid Mario 20 Frohsinn Großkötz 1 2 297-295 296.00

27 70708658 Toll Etienne 16 VSG Ichenhausen 1 2 288-297 292.50

28 70709198 Hieber Lea 14 VSG Ichenhausen 1 2 289-296 292.50
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